

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: رحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

کارگاه آموزشی اعضای انجمن های علمی دانشجویی برگزار شد

از سوی دفتر مرکزی انجمن های علمی دانشجویی مدیریت فرهنگی دانشگاه شهید چمران، کارگاه دوروزه آموزشی ویژه اعضای انجمن ها برگزار شد.

به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی و اجتماعی، این کارگاه با هدف ارتقای مهارت های دانشجویان عضو انجمن های علمی دانشجویی در زمینه مستندسازی، نامه نگاری و فرآیندهای اداری و اجرای طرح های مربوطه برگزار شد.

بنا به این گزارش، در نوبت صبح این کارگاه ها مباحث به صورت تئوری برای اعضای انجمن ها بیان شد و در نوبت بعدازظهر مباحث آموزش داده شده به طور عملی مورد استفاده قرار گرفت.

گفتنی است؛ این کارگاه روزهای پنجشنبه و جمعه گذشته (۱۵ و ۱۶ مهرماه سال جاری) از صبح تا بعدازظهر و برای ۱۳۰ نفر از اعضای جدید انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه، در تالار معاونت فرهنگی و اجتماعی برگزار گردید. نورخوزستان یکشنبه ۱۸ مهر

رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت:

انواع وام دانشجویان ممتاز

معرفی شد

میزان وام هسته ای



رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت: وام هسته ای متوقف نشده بلکه وام های دیگری از جمله وام دانشجویان ممتاز، نمونه و برتر نیز اضافه شده است.

ذوالفقار یزدان مهر در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص توقف پرداخت وام هسته ای گفت: پرداخت وام دانش هسته ای متوقف نشده و همچنان برقرار است. وی ادامه داد: هر تعدادی از دانشجویان که تقاضای وام دانش هسته ای داشته باشند، تا دو برابر وام دانشجویان معمولی، بدون سقف پرداخت می شود. رئیس صندوق رفاه دانشجویان افزود: علاوه بر اینکه پرداخت وام دانش هسته ای متوقف نشده، وام های دیگری نیز از جمله وام دانشجویان ممتاز، نمونه و برتر اضافه شده است.

وی افزود: رتبه یک تا ۵۰ ورودی کنکورهای ۵ گانه رتبه های یک تا سوم ورودی های کارشناسی ارشد هر کد رشته، رتبه های یک تا سوم ورودی های دکتری هر کد رشته، مشمول این وام شده، و وام تحصیلی که این دانشجویان دریافت می کنند، تا دو برابر دیگر دانشجویان است.

یزدان مهر افزود: وام ضروری ممتاز و نمونه تا دو برابر سقف مجاز، وام ضروری قهرمان ورزشی تا دو برابر سقف مجاز و وام تحصیلی ممتاز نمونه تا دو برابر سقف مجاز پرداخت می شود.

نورخوزستان - یکشنبه ۱۸ مهر

ایجاد کانون های دانشجویی جدید در

دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا - ناصر میاحی مسئول کانون های فرهنگی هنری دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که کانون های دانشجویی مکان های فرهنگی و مرکز تجمع دانشجویان علاقمند به فعالیت در حوزه فرهنگی هستند، اظهار کرد: با حمایت های معاون و مدیر فرهنگی دانشگاه تاکنون طرح های دانشجویان به موقع تأیید شده اند و از فعالیت های دانشجویان حمایت های لازم انجام شده است.

وی ادامه داد: این حمایت ها موجب شده است دانشجویان استقبال خوبی از فعالیت های فرهنگی داشته باشند و خوبی در این فعالیت ها حضور پیدا کنند. هم اکنون هشت کانون فرهنگی، هنری و مکتبی فعالیت از جمله کانون های عاشورا و شهداء کانون حجاب و عفاف، کانون انتظار، کانون هنر های تجسمی، کانون فیلم، کانون تئاتر و در دانشگاه شهید چمران اهواز فعال هستند. مسئول کانون های فرهنگی هنری دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: ایجاد چند کانون دانشجویی جدید در حوزه های محیط زیست و امور اجتماعی در برنامه دانشگاه قرار دارد و به زودی کانون های گفت و گو و محیط زیست در دانشگاه ایجاد خواهند شد.

میاحی بیان کرد: این فعالیت های فرهنگی موجب ایجاد اشتیاق در دانشجویان می شود. گفت: دانشجویان می توانند با مراجعه به کانون های فرهنگی - هنری در فعالیت های این کانون ها شرکت کنند. در فضای علمی دانشگاه، فعالیت های هنری می توانند روحیه دانشجویان را مضعف کنند. در حال حاضر فضا برای انجام فعالیت های فرهنگی و هنری فراهم است. این فعالیت ها می توانند تأثیر روانی بسیار خوبی برای دانشجویان داشته باشند. ندای رسا شنبه ۲۴ مهر

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیهان

صبح کارون

دانشگاه
در آشت
مطبوعه

www.karoon.ir
کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

استقبال چشمگیر دانشجویان خوابگاه‌های دانشجویی از اجرای مراسم تعزیه خوانی

به مناسبت دهه عزاداری امام حسین (ع)، کانون تئاتر مدیریت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز مراسم تعزیه خوانی و اجرای نمایش های عاشورایی را در خوابگاه‌های حضرت معصومه (خواهران) و شهید علم الهدی (برادران) برگزار کرد.

به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی و اجتماعی، با توجه به مخاطبان جوان، مجلس تعزیه حضرت علی اکبر (ع) جوان رشید عاشورا و شهادت آن بزرگوار، با اجرای گروه تعزیه آفتاب نینوا در شب‌های پانزدهم و شانزدهم مهرماه در محوطه خوابگاه خواهران و برادران به نمایش درآمد که با استقبال چشمگیر دانشجویان حاضر، همراه شد.

گفتنی است: تعزیه یکی از آیین های مهم، تأثیرگذار و کهن ایرانی در حفظ و ترویج فرهنگ حسینی و عزاداری عاشوراست. نورخوزستان یکشنبه ۱۸ مهر

استقبال دانشجویان از اجرای مراسم تعزیه خوانی در دانشگاه

به مناسبت دهه عزاداری امام حسین (ع)، کانون تئاتر مدیریت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز مراسم تعزیه خوانی و اجرای نمایش های عاشورایی را در خوابگاه‌های حضرت معصومه (خواهران) و شهید علم الهدی (برادران) برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، با توجه به مخاطبان جوان، مجلس تعزیه حضرت علی اکبر (ع) جوان رشید عاشورا و شهادت آن بزرگوار، با اجرای گروه تعزیه آفتاب نینوا در شب‌های پانزدهم و شانزدهم مهرماه در محوطه خوابگاه خواهران و برادران به نمایش درآمد که با استقبال چشمگیر دانشجویان حاضر، همراه شد.

گفتنی است: تعزیه یکی از آیین های مهم، تأثیرگذار و کهن ایرانی در حفظ و ترویج فرهنگ حسینی و عزاداری عاشوراست.

فرهنگ جنوب یکشنبه ۱۸ مهر

معاون وزیر علوم خبر داد:

تشکیل شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاهی

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم از تشکیل شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه‌ها در سطح ملی و استانی خبر داد.

سید ضیاء هاشمی در گفتگو با مهر گفت: تشکیل این شورا در سطح ملی و استانی از مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی بود.

وی ادامه داد: وزارت علوم تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، دانشگاه آزاد اسلامی و جهاد دانشگاهی اعضای این شورای هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی را در سطح ملی و استانی تشکیل می‌دهند.

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم افزود: در جلسات این شورا مسایل فرهنگی دانشگاه‌ها هماهنگ می‌شود. نورخوزستان - یکشنبه ۱۸ مهر

آغاز برگزاری دوره‌های آموزشی مشترک بین‌المللی وزارت علوم

قائم‌مقام وزیر علوم در امور بین‌الملل از آغاز فعالیت‌های آموزشی این وزارتخانه با کشور کره جنوبی و برخی کشورهای اروپایی خبر داد و گفت: در حال حاضر دوره‌های آموزشی مشترک ایران با دو کشور کره جنوبی و هلند شروع شده است و دانشجویان بعد از اتمام دوره‌ها مدرک مشترک اخذ خواهند کرد.

حسین سالار آملی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این مطلب اظهار کرد: برگزاری دوره‌های مشترک با کشورهای اروپایی و کره جنوبی که قرار بود از ابتدای مهر ماه امسال آغاز شود، شروع شده و دانشگاه امیرکبیر دو دوره و خواجه نصیرالدین طوسی نیز یکی از این دوره‌ها را بطور جدی پیگیری می‌کنند.

وی در ادامه تصریح کرد: دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با کشور کره جنوبی دوره‌های مشترک در خصوص تکنولوژی فرهنگی و دانشگاه امیرکبیر نیز دوره مدیریت انرژی را با دانشگاه دلفت و دوره مدیریت بازرگانی را با دانشگاه ماستریخت هلند برگزار می‌کند.

قائم‌مقام وزیر علوم در امور بین‌الملل در پایان خاطر نشان کرد: دوره‌های مشترک وزارت علوم با دو کشور کره جنوبی و هلند به صورت بلند مدت و در مقطع دکتری برگزار می‌شود و دانشجویان بعد از فارغ‌التحصیلی مدرک مشترک اخذ خواهند کرد. تفاهم شنبه ۲۴ مهر

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همه‌شهری

ایران

کیهان

صبح کارون

دانشگاه
مطبوعه

www.karooncity.ir
روزنامه
کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان